i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

@ 0

Sezione di attivita

Numero
contribuenti

Reddito d'impresa lordo (o perdita)

Reddito d'impresa (o perdita)

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

7

44

6.332

143,91

44

6.332

143,91

Estrazione di minerali
da cave e miniere

13

Attivita manifatturiere

2.829

1.486

251.614

169,32

1.486

251.607

169,32

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

40

24

3.263

135,97

24

3.263

135,97

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

103

16

2.274

142,12

16

2.274

142,12

Costruzioni

1.893

784

103.879

132,50

784

103.879

132,50

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

11.757

6.265

859.213

137,14

6.265

859.194

137,14

Trasporto e
magazzinaggio

310

138

19.109

138,47

138

19.109

138,47

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

386

175

24.514

140,08

175

24.514

140,08

Servizi di informazione
e comunicazione

281

238

32.152

135,09

238

32.152

135,09

Attivita finanziarie e
assicurative

4.434

3.319

518.023

156,08

3.319

517.985

156,07

Attivita immobiliari

369

217

27.270

125,67

217

27.270

125,67

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

520

423

55.368

130,89

423

55.366

130,89

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

552

383

51.073

133,35

383

51.072

133,35

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

17

12

1.483

123,60

12

1.483

123,60

Sanita e assistenza
sociale

26

17

2.083

122,54

17

2.083

122,54

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

149

92

12.976

141,04

92

12.976

141,04

Altre attivita di servizi

207

103

13.366

129,76

103

13.366

129,76

TOTALE

23.964

13.740

1.984.862

144,46

13.740

1.984.795

144,45

TOTALE

27.480

3.969.724

144,46

27.480

3.969.590

144,45

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

@ 0

Sezione di attivita

Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

602

75,28

44

5.730

130,22

44

5.730

130,22

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

Attivita
manifatturiere

94

6.695

71,23

1.486

244911

164,81

1.486

244,794

164,73

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

24

3.211

133,77

24

3.211

133,77

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

16

2.087

130,44

16

2.087

130,44

Costruzioni

49

2.722

55,55

784

101.153

129,02

784

101.126

128,99

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

755

50.584

67,00

6.265

808.610

129,07

6.265

808.055

128,98

Trasporto e
magazzinaggio

514

64,24

138

18.595

134,75

138

18.594

134,74

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

42

3.449

82,11

175

21.066

120,38

175

21.066

120,38

Servizi di
informazione e
comunicazione

329

82,22

238

31.823

133,71

238

31.805

133,63

Attivita finanziarie
e assicurative

349

22.831

65,42

3.319

495.154

149,19

3.319

494.928

149,12

Attivita immobiliari

382

63,59

217

26.889

123,91

217

26.883

123,89

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

17

778

45,77

423

54.588

129,05

423

54.587

129,05

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

15

944

62,92

383

50.129

130,88

383

50.082

130,76

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione wox ok o 12 1.452 120,96 12 1.452 120,96
Sanita e . 0 0 0,00 17 2.083 122,54 17 2.083 122,54
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 11 783 71,14 92 12.193 132,54 92 12.160 132,18
Intrattenimento e

divertimento

g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 16 1.098 68,62 103 12.268 119,11 103 12.268 119,11
TOTALE 1.379 91.981 66,70 13.740| 1.892.810 137,76 13.740| 1.891.780 137,68
TOTALE 2.758|  183.962 66,70 27.480| 3.785.620 137,76 27.480| 3.783.560 137,68

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RG

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

@ 0

Ritenute
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 7 18 2,60
Estrazione di minerali da cave e miniere rohk okk rokk
Attivita manifatturiere 125 241 1,93
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionatag ’ P 10 123 12,32
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti 2 risanamegnto 6 28 4,65
Costruzioni 391 1.932 4,94
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autgoveicoli e motoc?cli 4.859 85.086 17,51
Trasporto e magazzinaggio 12 31 2,55
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 12 1 0,08
Servizi di informazione e comunicazione 52 1.105 21,25
Attivita finanziarie e assicurative 3.185 71.660 22,50
Attivita immobiliari 128 1.814 14,17
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 124 2.203 17,77
Noleggio, aggnne di viaggio, servizi di 153 1459 9.54
supporto alle imprese
Amministrazione pubblica e difesa;
assicurazione sociale obbligatoria 0 0 0,00
Istruzione rkk rxx okk
Sanita e assistenza sociale 8 204 25,46
A_tthltg artistiche, sportive, di intrattenimento e 12 04 7.80
divertimento
Altre attivita di servizi 15 9 0,63
TOTALE 9.102 166.020 18,24
TOTALE 18.204 332.039 18,24

Ammontare e media in migliaia di euro
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